АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2018                                                                                                          № 368
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление № 25 от 26.01.2016 «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме»

 В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, утвержденным решением Малмыжской городской Думы Малмыжского района Кировской области от 07.12.2005 г. № 24 администрация  Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме, утвержденной постановлением администрации Малмыжского городского поселения № 25 от 26.01.2016 года «Об утверждении Порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» (далее комиссия):
1.1. Ввести в состав комиссии:
       Коркину Марзию Махмутовну - главного специалиста, главного архитектора администрации Малмыжского городского поселения.
         1.2. Исключить из состава комиссии:
Садрутдинова Рината Ризагутдиновича.
       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципальное образование Малмыжское  городское  поселение Малмыжского района Кировской области и  на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.
         3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Малмыжского
городского поселения       О. М. Алёшкина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Малмыжского городского
поселения от 26.01.2016 № 25,
с изменениями от 30.08.2016 № 302
от 31.08.2016 № 305
                                                                                                     от 26.07.2017 № 171
                                                                                              от 29.06.2018 №  174
от 30.11.2018 № 368

Состав комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме

	Алёшкина Оксана Мансуровна

	глава администрации Малмыжского городского поселения, председатель комиссии

	Веприкова Марина Сергеевна

ведущий специалист по имущественным вопросам администрации Малмыжского городского поселения, секретарь комиссии

	Коркина Марзия

	Махмутовна
	главный специалист, главный архитектор администрации Малмыжского городского поселения

	Габдуллин Альвирт Ахатович

	директор ООО «РМЗ 3»

	Шабалин Николай Александрович
	начальник инспекторского отдела по капитальному ремонту государственной жилищной инспекции Кировской области

	Мухамитзянова Фарида Раефовна

Ведущий специалист отдела архитектуры, строительства и ЖКИ

[bookmark: _GoBack]